mukaisesti (FAS). Ilkka-Yhtymä-konsernin IFRS-standardeihin siirtymispäivä on 1.1.2004. Ilkka-Yhtymä –konsernin
siirtyi IFRS-standardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005 alkaen.

Jäljempänä esitetyt täsmäytyslaskelmat ja selostukset kuvaavat IFRS-tilinpäätöksen eroja verrattuna suomalaiseen
tilinpäätösnormistoon vuodelta 2004 sekä IFRS-standardeihin siirtymispäivältä 1.1.2004.

Rahoituslaskelmassa ei ole oleellisia eroja FAS:n mukaiseen.

Oman pääoman täsmäytyslaskelma (1000 eur) 31.12.2004 1.1.2004

Oma pääoma kauden lopussa FAS 43 121 54 499
IAS 39 Myytävissä olevien sijoitusten arvostus käypään arvoon 385 3 305
IAS 39 Myytävissä olevien sijoitusten arvonalentuminen -126 -126
IAS 39 Saamisten arvonalentuminen -77
IFRS 3 Konsernireservin tuloutus 172
IFRS 3 Konserniliikearvon poiston peruutus 202
IAS 39 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen arvostus käypään arvoon 831 501
Oma pääoma kauden lopussa IFRS 44 413 58 274

Tilikauden voiton täsmäytyslaskelma (1000 eur) 2004

Nettovoitto FAS 9 480
IFRS:ään siirtymisen vaikutukset
IAS 3 Konserniliikearvo 202
IAS 3 Konsernireservi -172
IAS 39 Arvopaperikauppa 340
IAS 36 Saamisten arvonalentuminen 108
IAS 12 Laskennallisen veron osuus -42
IFRS-oikaisut yhteensä 436
Nettovoitto IFRS:n mukaan 9 917

45

KONSERNITASE (1000 eur) FAS   IFRS- IFRS FAS IFRS- IFRS Viite
31.12.2003 oikaisut 1.1.2004 31.12.2004 oikaisut 31.12.2004

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat hyödykkeet 486 -158 328 549 -116 432 1
Sijoituskiinteistöt 630 630 753 753 2
Aineelliset hyödykkeet 23 195 -472 22 723 23 998 -637 23 361 3
Osuudet osakkuusyhtiöissä 404 404 9 395 203 9 588 4
Myytävissä olevat sijoitukset 6 038 4 528 10 566 5 512 394 5 906 5
Pitkäaik. myynti- ja muut saamiset 1 424 -108 1 315 1 315 1 315 6
Muut aineelliset hyödykkeet 231 231 227 227
Laskennallinen verosaaminen 31 31 7
PITKÄAIKAISET VARAT 31 778 4 451 36 229 40 987 597 41 584

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 5 667 -4 656 1 011 5 317 -4 393 923 8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 22 058 -18 459 3 599 5 283 -999 4 284 9
Tuloverosaaminen 4 560 4 560 2 651 2 651
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat 5 361 5 361 5 438 5 438 10
Rahat ja pankkisaamiset 4 563 18 459 23 022 2 909 999 3 908 11
LYHYTAIKAISET VARAT 36 848 705 37 553 16 161 1 045 17 205

VARAT 68 626 5 156 73 782 57 147 1 642 58 790

OMA JA VIERAS PÄÄOMA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 3 259 3 259 3 259 3 259
Ylikurssirahasto 166 166 166 166
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot13 103 3 304 16 407 13 103 385 13 488 12
Kertyneet voittovarat 37 971 470 38 442 26 593 907 27 500 13
Emoyhtiön osakkeenomistajien
oman pääoman osuus 54 499 3 774 58 274 43 121 1 292 44 413
OMA PÄÄOMA 54 499 3 774 58 274 43 121 1 292 44 413

KONSERNIRESERVI 172 -172 14

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 3 187 1 554 4 741 2 688 350 3 038 15
Pitkäaik. korollinen vieras pääoma 315 315 189 189
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 3 502 1 554 5 056 2 877 350 3 228

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaik. korollinen vieras pääoma 126 126 2 126 2 126
Ostovelat ja muut velat 6 563 6 563 7 129 7 129
Tuloverovelka 3 763 3 763 1 893 1 893
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA 10 452 10 452 11 149 11 149

OMA JA VIERAS PÄÄOMA 68 626 5 156 73 782 57 147 1 642 58 790

46

Liitetietoja oman pääoman 1.1.2004 ja 31.12.2004 sekä tilikauden 1.1. – 31.12.2004 voiton täsmäytyslaskelmiin:

1. Aineettomat hyödykkeet
Tase-erien uudelleenryhmittely IFRS-standardien esittämistavan mukaiseksi. Vuokrahuoneistojen perusparannusmenot
ja rakennuksiin liittyvät perusparannusmenot on siirretty uudelleen IFRS-taseessa aineellisten hyödykkeiden ryhmään
(IAS 16).

2. Sijoituskiinteistöt
Tase-erien uudelleenryhmittely IFRS-standardien esittämistavan mukaiseksi. Aineellisista hyödykkeistä on siirretty
konsernissa sijoituskiinteistöiksi luokitellut kiinteistöt sijoituskiinteistöjen ryhmään. Taseessa sijoituskiinteistöt